

Rom & Whisky Kompagniet ApS

**Bredgade 2B, st. th
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 39 41 98 90

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Theis Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rom & Whisky Kompagniet ApS
Bredgade 2B, st. th
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 41 98 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Theis Steen Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af diverse alkohol og spiritusprodukter samt relaterede produkter hertil og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 13.683, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.851.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | (13.309) | (11.237) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(2.372)</u> | <u>(3.266)</u> |
| Resultat før skat | | (15.681) | (14.503) |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>1.998</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(13.683)</u> | <u>(14.503)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber | | (5.544) | 0 |
| Overført resultat | | <u>(8.139)</u> | <u>(14.503)</u> |
| | | <u>(13.683)</u> | <u>(14.503)</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>87.350</u> | <u>56.318</u> |
| Varebeholdninger | | <u>87.350</u> | <u>56.318</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>4.397</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>4.397</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>91.747</u> | <u>56.318</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>91.747</u></u> | <u><u>56.318</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 3 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 0 | 5.544 |
| Overført resultat | | <u>(8.149)</u> | <u>(10)</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>31.851</u> | <u>5.537</u> |
| Kreditinstitutter | | 3.999 | 38.348 |
| Anden gæld | | <u>55.897</u> | <u>12.433</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>59.896</u> | <u>50.781</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>59.896</u> | <u>50.781</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>91.747</u></u> | <u><u>56.318</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættelse lskab | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 3 | 5.544 | (10) | 5.537 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 39.997 | 0 | 0 | 39.997 |
| Årets resultat | 0 | (5.544) | (8.139) | (13.683) |
| Egenkapital 31. december 2021 | 40.000 | 0 | (8.149) | 31.851 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>(1.998)</u> | <u>0</u> |
| | <u>(1.998)</u> | <u>0</u> |

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-----------------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021 | 3 | 3 | 3 | 3 |
| Tilgang i året | <u>39.997</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Virksomhedskapital | <u>40.000</u> | <u>3</u> | <u>3</u> | <u>3</u> |